1

证券代码：600108     证券简称：亚盛集团     公告编号：2022-004

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司

关于全资子公司名称变更并完成工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司的全资子公司甘肃亚盛种业有

限公司近日对其名称进行了变更，相关工商变更登记手续已办理完毕，

并取得了兰州市市场监督管理局换发后的《营业执照》，具体情况如下：

一、名称变更

变更前：甘肃亚盛种业有限公司

变更后：甘肃亚盛种业集团有限责任公司

二、变更后的营业执照具体信息

名称：甘肃亚盛种业集团有限责任公司

统一社会信用代码：91620100MA71AR3B8H

法定代表人：董克勇

注册资本：12,000万元

住所： 甘肃省兰州市城关区秦安路105号亚盛大厦16楼01室

类型：有限责任公司

成立日期：2020年8月6日

营业期限：长期

2

经营范围：种子批发；玉米种植；种子种苗培育服务；小麦种植；

综合零售（除民用枪支（弹药）制造、配售；制造、销售弩或营业性射

击场开设弩射项目、危险化学品外）；稻谷种植。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司董事会

         2022年 3月 11日